別記様式第１号（第５条関係）

明和町ひとり親家庭等の児童の入進学等支度金支給申請書
（兼税務等調査同意書兼振込依頼書）

令和 年 月 日

明和町長 あて

申請者 住所

氏名

明和町ひとり親家庭等の児童の入進学等支度金支給要綱第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて
下記のとおり申請します。
なお、支給要件確認のため貴職が必要な家族全員の住民基本台帳及び町民税課税状況の調査を行うことに

同意します。
また、支度金の支払いについて、次の口座に振込してください。

氏 名 続 柄 性 別 生 年 月 日 同居別居 生計関係 申 請 理 由

． ． 同・別
家

． ． 同・別
族

． ． 同・別
の

． ． 同・別
状

． ． 同・別
況

． ． 同・別

※ 振込先

○金 融 機 関 名 銀行・信用金庫・農協 本店・支店・出張所

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
○口 座 名 義 人

○口 座 番 号

（以下町記入欄）

① こども園入園 ② 小学校入学 ③ 中学校進学 ④ 中学卒業 ①＋②＋③＋④
(幼稚園・保育園含む）

人×10,000円 人×12,000円 人×15,000円 人×20,000円 円

交付決定・却下年月日 令和 年 月 日

母子･ 父子家庭入進学支度金近隣状況

幼稚園 (保育園） 小学校入学 中学校入学 中学校卒業 備 考

なし １０, ０００ １５, ０００ ２０, ０００ 中卒就職
板倉町

所得制限 国民年金法施行令による

５, ０００ ８, ０００ １０, ０００ ２０, ０００ 中卒就職
千代田町

所得制限 特に定めていない １５, ０００ 高校入学

なし １０, ０００ １５, ０００ ２０, ０００ すべて
大泉町

所得制限 住民税が非課税

なし １０, ０００ １５, ０００ ２０, ０００ 中卒就職
邑楽町

所得制限 なし

なし ２０, ０００ ３０, ０００
館林市

所得制限 一律１８歳未満の母子父子家庭の子

１０, ０００ １２, ０００ １５, ０００ ２０, ０００
明和町

所得制限 国民年金法施行令による